



## ده عبارت طلایی برای ترغیب بچه‌هایی که مدرسه رفتن را دوست ندارند

مدرسه را به اهداف و آرزوهایش گره بزنید. برای فرزندتان توضیح دهید که یادگیری اولین گام برای تحقق رویاهاست...

مدرسه را به اهداف و آرزوهایش گره بزنید. برای فرزندتان توضیح دهید که یادگیری اولین گام برای تحقق رویاهاست، چه بخواهند دانشمند شوند یا هنرمند یا فضانورد، تمام این مسبها از مدرسه آغاز می‌شود. به گزارش آیسنا، راهکارهایی وجود دارد که می‌توانید با بهره از آن‌ها کودکان را به مدرسه رفتن ترغیب کنید. ایجاد انگیزه در کودکانی که از مدرسه رفتن لذت نمی‌برند می‌تواند تغییری معنادار در حضور و عملکرد آن‌ها داشته باشد. بهره از واژگان مثبت به آن‌ها کمک می‌کند تا مدرسه را به عنوان فرصتی برای رشد، یادگیری و محیطی سرگرم کننده قلمداد کنند. در ادامه ده عبارت کلیدی برای ترغیب دانش آموزان پیش روی شما قرار می‌گیرد:

### هر روز چیز جدیدی یاد می‌گیری!

به آن‌ها یادآوری کنید که هر روز مدرسه فراگیری مهارت و کشف دل‌انگیز خواهد بود. تاکید کنید که یادگیری، یک رویداد روزانه است که گام به گام توانایی‌های آن‌ها و اعتماد به نفس‌شان را می‌سازد.

### هر روز مدرسه یک ماجراجویی تازه است!

برای کودکان توضیح دهید که در مدرسه، روزانه، فعالیت‌های هیجان‌انگیز رخ می‌دهد. هر موضوع، بازی و دوست جدید باعث هیجان و شادی آن‌ها خواهد شد و محیط مدرسه سرشار از ماجراجویی و شگفتی‌های غیرمنتظره و کشف و تجربه خواهد بود که به آن‌ها کمک می‌کند قوی‌تر و باهوش‌تر شوند.

### به این فکر کن که چقدر چیز جالب یاد خواهی گرفت!

این مساله را برجسته کنید که هر روز مدرسه فرصت‌هایی برای فراگیری حقایق و مهارت‌های بسیار به ارمغان می‌آورد. تاکید کنید که هر سوژه و موضوع چیزی جالبی در خود دارد که باعث برانگیخته شدن حس کنجکاوی‌شان شود و آن‌ها را مهیای کاوش و جستجو و پیگیری کند.

### مدرسه جایی برای آشنایی با دوستان جدید است!

به کودکان تان تاکید کنید که مدرسه مکانی برای آشنایی با دوستان، به اشتراک گذاشتن روایت‌ها و تعریف‌ها و بازی با همدیگر است. دوستی، هر روز را روشن‌تر و درخشان‌تر می‌کند و رفتن به مدرسه باعث می‌شود روزگار و خاطرات خوشی با دوستان و همکلاسی‌ها رقم بخورد.

### تو مثل یک ابرقهرمان هستی با قدرتی جدید در یادگیری!

برای کودک توضیح دهید که مدرسه به آن‌ها قدرتی جدید برای فهم دنیا می‌دهد. هر روز، آن‌ها مسائل ریاضی را حل می‌کنند، علوم و هنر می‌آموزند و این مهارت‌ها، آن‌ها به ابرقهرمانانی بدل می‌کند که مهیای رویارویی با هر چالش و مشکلی باشند.

### هر سوالی که بپرسی به رشد و بالندگی تو کمک می‌کند!

به فرزندان تان بگوید، سوال پرسیدن راهی برای رشد و ترقی است. آن‌ها با هر سوالی که می‌پرسند به کشف حقایق دنیا و فهم چیزهایی که آن‌ها را باهوش‌تر می‌کند، نزدیک‌تر خواهد کرد.

### تصور کن آخر روز و بعد مدرسه چقدر چیز یاد گرفته‌ای!

در آن‌ها هیجان ایجاد کنید در مورد دانشی که از مدرسه فراخواهند گرفت. دانستن این‌که آن‌ها بعد از مدرسه با یک سری مهارت‌ها و دانش به خانه بروا خواهند گشت. این کار آن‌ها را به رفتن به مدرسه مشتاق‌تر می‌کند.

### مدرسه جایی است که رویاهایت آغاز خواهد شد!

مدرسه را به اهداف و آرزوهایش گره بزنید. برای فرزندتان توضیح دهید که یادگیری اولین گام برای تحقق رویاهاست، چه بخواهند دانشمند شوند یا هنرمند یا فضانورد، تمام این مسیرها از مدرسه آغاز می‌شود.

### **مدرسه مثل یک دستگاہ گنج یاب است کہ ہر روز سرنخ گنج پیدا می کند!**

برای فرزندانتان شرح دهید کہ یادگیری مثل یک گنج یاب است و ہر درس یک سرنخ گنج. اگر کودکان، مدرسہ را بہ عنوان مکانی برای اکتشاف قلمداد کنند، آن ہا بسیار مشتاق تر و کنجکاوتر خواهند بود تا ہر روز گنج دانش را پیدا کنند.

### **ہر روز کہ بہ مدرسہ بروی بہتر می شوی!**

بہ آن ہا بگویید کہ ہر روز مدرسہ باعث رشد و بہتر شدن آن ہا می شود. یادگیری واژگان جدید، حل مسائل ریاضی، پیدا کردن دوست جدید در مدرسہ، آن ہا را بہ نمونہ های بہتری از خودشان تبدیل خواهد کرد.